

فلوئید ضد آفتاب
SUNSCREEN FLUID
C-FORT
Photo Aging Control



آفتاب دلچسب و سوسه انگیز است، اما کلیه پرتوهای خورشید دلچسب نمیباشند. پوست بدن انسان بطور طبیعی فاقد توانایی لازم جهت مقابله با اثرات سوء ناشی از پرتوهای مضر نور آفتاب میباشد. بخشی از نور خورشید که قابل رویت میباشد، هیچگونه آسیبی به پوست انسان وارد نمینماید. دو طیف از پرتوهای نور خورشید که قابل رویت نبوده شامل اشعه های مادون قرمز و ماوراء بنفش میباشد که در صورت عدم مراقبت در برابر آنها می توانند صدمات جبران ناپذیری را به پوست انسان وارد نمایند. اشعه مادون قرمز (Infra-red) با ایجاد حرارت باعث افزایش دما در سطح و عمق پوست میگردد و باعث ایجاد آسیبهای جدی به پوست میگردد. طیفی از نور خورشید که خطرات بیشتری را برای پوست ایجاد مینماید، اشعه ماوراء بنفش (UV) بوده و به سه فرم UVA، UVB، UVC وجود دارد. UVC توسط لایه اوزون جذب گردیده و به سطح پوست نمیرسد. UVA دارای انرژی کمتر و نفوذ پذیری بیشتری بوده که در لایه های زیرین پوست، باعث ایجاد رادیکالهای آزاد، پیری زودرس و هیپرپیگمانتاسیون (ایجاد لک و تیرگی) می گردد. UVB نفوذ پذیری کمتری در لایه های پوستی داشته ولی باعث انرژی زیاد، باعث عوارضی از قبیل قرمزی، التهاب و آفتاب سوختگی گردیده و همچنین برخورد طولانی مدت پوست با آن، احتمال بروز انواع سرطانهای پوستی افزایش می یابد. تحقیقات انجام پذیرفته در طی سالهای اخیر، این موضوع را به اثبات رسانیده که برای پیشگیری از عوارض خطرناک اشعه ماوراء بنفش و مادون قرمز بر روی پوست، استفاده منظم و مستمر محصولات ضد آفتاب بعنوان محافظ پوست، الزامی میباشد. بر اساس آخرین نتایج بدست آمده، نور آبی علاوه بر تاثیرات منفی بر بدن همچون اختلالات خواب، خستگی، خشکی چشم، ماب مروارید، سردرد

و سرگیجه، اثرات نامطلوبی هم بر روی پوست دارد که شامل افزایش رادیکالهای آزاد، تخریب آنتی اکسیدانها و افزایش میزان تولید رنگدانه های پوست میباشد. همچنین با تغییر در ساختار لیپیدهای لایه شاخی، باعث کاهش عملکرد سد دفاعی پوست میگردد.

شرکت کیمیا فارمد گیتی گستر، تولیدکننده فرآورده های تخصصی مراقبت از پوست و مو در مالیت، پس از سالها تحقیق و کسب تجربه در زمینه فرمولاسیونهای پیشرفته و با همکاری کمپانیهای بزرگ بین المللی، موفق به تولید فلوئید ضد آفتاب سی فورت حاوی ویتامین سی لیپوزومال گردیده است. فلوئید برخلاف کرم بافت سبکی دارد و همانطور که از نامش پیداست، مانند مایع روان بوده و غلظت پایینی دارد. جذب این محصول بسیار سریع بوده و چربی اضافی روی پوست ایجاد نمینماید. این محصول مناسب انواع پوست بوده و باعث میزان کم چربی، بهترین انتخاب برای پوستهای چرب و چوشدار میباشد. فلوئید سی فورت حاوی ویتامین سی و قویترین کمپلکس روشن کننده و ضدپیری پوست بوده و بهترین گزینه برای افرادیست که بدنمال یک ضد آفتاب مناسب با خواص روشن کنندگی و ضد پیری پوست میباشد. این ضد آفتاب محدودیت سنی ندارد و مصرف همزمان آن با کرم ویتامین سی در مالیت نتایج فوق العاده ای به دنبال دارد. ویژگیهای منحصر به فرد این ضد آفتاب آنرا نسبت به سایر محصولات مشابه، متمایز نموده است. SPF یا فاکتور محافظتی این محصول در برابر نور خورشید، ۵۰+ بوده که دارای حداکثر حفاظت پوست بر اساس استاندارد اروپایی میباشد و محافظت کاملی را در برابر اشعه های مضر نور خورشید ایجاد مینماید. فلوئید ضد آفتاب در مالیت دارای برچسب Broad Spectrum یا وسیع الطیف میباشد یعنی این محصول قادر است به طور همزمان اشعه های UVA، UVB و مادون قرمز و همچنین نور آبی را بطور کامل فیلتر نموده و مانع از رسیدن آن به سطح پوست

میگردد. فیلترهای بکار رفته در این محصول از نوع Photostable بوده و در مواجهه با نور خورشید تجزیه نمیشود و قدرت اثر خود را تا ساعتها حفظ میکنند. ویژگی مهم دیگر این محصول، مقاومت بالا در برابر تعریق و شستشو میباشد (Water Resistant). بطوریکه در هنگام تعریق یا شنا کردن، ضد آفتاب از روی پوست پاک نمیشود و تنها هنگام شستشو با مواد شوینده از روی پوست پاک میگردد. با توجه به بیرنگ بودن فلوئید ضد آفتاب سی فورت، علاوه بر بانوان، آقایان نیز میتوانند از این فلوئید استفاده نمایند.

ترکیبات موثر:

- ویتامین سی لیپوزومال
- اسید هیالورونیک
- نیاسینامید
- دکسپنتنول
- آلوئه ورا
- آلانتوئین

ویژگی ها:

- حداکثر حفاظت در برابر اشعه های مضر آفتاب و نور آبی
- پیشگیری از پیری زودرس پوست
- احیا کننده و جوان کننده پوست
- دارای بافت بسیار سبک و قدرت جذب بالا

روش مصرف:

۳۰ دقیقه قبل از مواجهه با نور مستقیم آفتاب، میزان کافی از فلوئید ضد آفتاب سی فورت را روی پوست تمیز و خشک صورت، گردن و مناطقی از بدن که در معرض نور آفتاب قرار دارند، مالیده و به آرامی ماساژ دهید. مصرف فلوئید را هر ۳ ساعت تجدید نمایید. از این فلوئید میتوانی برای زیر آرایش استفاده نمایید.

در دمای ۱۰ تا ۲۵ درجه سانتی گراد نگهداری شود

C-FORT
SUNSCREEN FLUID